le nō poterat videre q; caligauerāt oculi ei^o p̄ ſenectute. **D**ixit autē dñs ad abia. **E**cce vxor hieroboam ingredit^o vt cōſulat te ſup filio ſuo q̄ egrotat. **H**ec et hec loq̄ris ei. **C**ū q̄ illa intraret et diſſimularet ſe eſſe que erat: audiuit abias ſonitū pedū ei^o introeuntis p oſtium et ait. **I**ngredere vxor hieroboā. **Q**uare te aliā eſſe ſimulas? **E**go autē miſſus ſū ad te dur^o nūcius. **V**ade et dic hieroboā. **H**ec dicit dñs de^o iſrael. **Q**uia exaltaui te de medio iſrlis et dedi te ducē ſup iſrlm meū iſrl: et ſcidi regnū domus dauid et dedi illud tibi: et nō fuiſti ſic ſu^o me^o dauid qui cuſtodiuit mādata mea et ſecut^o eſt me in toto corde ſuo: faciēs qd̄ placitū eſſet in cōſpectu meo: ſe opat^o eſ male ſup oēs q̄ fuerūt an^o te: et feciſti tibi deos alienos et p̄ſtatiles vt me ad iracūdiā puocares: me autē pieciſti poſt corp^o tuū: **I**dcirco ego inducā mala ſuper domū hieroboā: et pcutiā de hieroboam mingenē ad pietē et clauſum et nouiſſimū in iſrl: et mūdabo reliq̄as dom^o hieroboam: ſic mūdari ſolet ſimus vſq; ad purū. **Q**ui mortui fuerint de hieroboā in ciuitate comedent eos canes: qui autē mortui fuſerint in agro vorabūt eos aues celi: q; dñs locut^o ē. **T**u igif ſurge et vade in domū tuā: et in ipſo itinere pe dū tuoz in vrbē moiet puer et plāget eū oīs iſrl et ſepeliet. **I**ſte enī ſolus inferet de hieroboam in ſepulcrū: q; inuētus eſt ſup eo ſermo bon^o a dño deo iſrl in domo hieroboam. **C**ōſtituet autē ſibi dñs regē ſup iſrl: q; pcutiet domū hieroboam in hac die: et in hoc tempore: et pcutiet dominus deus iſrael: ſicut moueri ſolet harundo in aqua. **E**t euellet iſrael d̄ terra bona hac quā dedit patribus eozum: et vtilabit eos trans flumen: quia fecerunt ſibi iuſcos vt irritarent dominū. **E**t tradet dominus deus iſrael propter peccata hieroboam: qui peccauit et peccare fecit iſrael. **S**urrexit itaq; vxor hieroboam. et abiit: et venit in therſa. **C**ūq; illa ingrederetur limen domus: puer mortuus eſt et ſepelierunt eū. **E**t planxit eum oīs iſrael: iuxta ſermonem domini quez locutus eſt in manu ſerui ſui abie prophete. **R**eliqua autem verborum hieroboam quomodo pugnauerit: et quomodo regnauerit: ecce ſcripta ſunt in libro verborum dierum regum iſrael. **D**ies autem quibus regnauit hieroboam: vigintiduo anni ſunt. **E**t dormiuit hieroboam cum patribus ſuis: regnauitq; nadab filius ei^o pro eo. **P**orro roboam filius ſalomonis regnauit in iuda. **Q**uadrageſita et vni^o anni erat roboam cū regnare cepiſſet: decē et ſeptem annis regnauit in hieruſalem ciuitate quā elegit dñs vt poneret nomē ſuū ibi ex oībus tribub^o iſrael. **N**omē autē m̄ris ei^o naa.